Sermo

Vnde sciendum sicut Albertus quod argumentum vere materatiōis est cum earne nulla voluptas sed sola necessitas impedit. Voluptas multa dulciora et plura exigit quam necessitas requirit. quod si p̄m. Natura in paucis et modicis contentata. Item aliud argumentum. est quoniam aliquis sicut consilium ihesu Christi odit animam suam in hoc mundo. Nam Christus dicit Ioh. 12. Qui odit animam suam in hoc mundo meo est. quod bene expomit Gregorius. et ait. Tunc bene odimus cum carnalibus eius desideriis non acquiescimus sed frangimus. Item Christus dominus noster et salvator docet nos matrationes carnis et abstinentiam. Vnde Bernardus in sermone. Christus qui non faliatur elegit quod carnis molestius est. id ergo utilius est. magis eligendum est. Et quicunq; aliud docet vel suadet ab eo tanq; a se ductore cauendum est. Et ratio est quod nemo potest habere duo regna: scilicet unum hic sicut corpus. et aliud in futurum sicut anima.
Vnde Hieronimus in epistola. Difficile ymo impossibile est ut patribus quis simul fruatur bonis et eternis. ut hic ventrem et illic mentem replete. et de deliciis transeat ad delicias ut in utroque seculo sit primus: et in terra et in celo appareat glorioſus. Vnde etiam Bernardus. Qui corporibus voluptatibus pascitur: eternarum deliciarum indignus habetur. Et hoc diligenter sancti antiqui patres ponderauerunt. Ita caro in magna abstinentia vixerunt sicut narrat sanctus Hieronimus. de pluribus patribus sanctis. Exemplum de illo qui peperit amphoram madidam ante oculos suos ut videndo et abstinendo puniretur. Hoc quere in promptu. a. i.

Quantum ad secundam partem istius sermonis dicit hic Apollonius

Ad Rom. 8. cap. Si sicut carnem vixeritis moriemini. Vnde sciendus est operibus.
Triplex est mors peccatorum. Naturalis. Causal. & Gehennae. Mors prima carnis debetur triplex mors scilicet nature. culpe et gehenne. Mors naturalis communis est omnibus hominibus. unde statutum est omnibus semel mori. Vnde Aristoteles de vita et morte que sunt omnibus communia. Et illa mors naturalis anticipatur ille qui voluptuose sicut carnem vivunt. quia nimia repletio ciborum causat infirmitates Eccl. 3. In multis escis erit infirmitas. et consequenter abreniat vitam et inducit mortem Eccl. 3. Propter crapulas: tunc. multi obierunt. Scendum quod queritur est a quodam physis cui similis esset homo. Rendet physis. aceruo nimis. rose matutine. et pomino noctu. Aceruus nimis ad tactum caloris assumitur. Sic etiam homo. et sicut rosa ante solis occasum colorem habet pulchram et postmodum marcidum. Sic homo in iuventute habet colorem pulchrum: sed cum in senectutem ierit est palidus.